

Casper Husted Holding IVS

Anemonevej 10
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Casper Lægteskov Fischer Husted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Casper Husted Holding IVS
Anemonevej 10
4600 Køge

CVR-nr: 39268647
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 189.733 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-31	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-31	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-21.348	24.474
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		28.564	20.429
Andre finansielle indtægter		183.334	
Øvrige finansielle omkostninger		-741	
Ordinært resultat før skat		189.778	39.903
Årets resultat		189.778	39.903
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.216	-44.903
Overført resultat		182.562	-5.000
I alt		189.778	39.903

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.127	24.475
Kapitalandele i associerede virksomheder		136.077	104.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	139.204	128.654
Anlægsaktiver i alt		139.204	128.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000	0
Tilgodehavender i alt		25.000	
Likvide beholdninger		124.228	0
Omsætningsaktiver i alt		149.228	0
Aktiver i alt		288.432	128.654

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		110.869	103.653
Overført resultat		177.562	-5.000
Egenkapital i alt		288.432	98.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	30.000
Gældsforpligtelser i alt		0	30.000
Passiver i alt		288.432	128.654

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	1	25.000
Tilgang	0	20.001
Afgang	0	-16.667
Kostpris ultimo	1	28.334
Nettoopskrivninger primo	24.474	79.179
Andel i årets resultat jf. note	-21.348	82.183
Andre kapitalbevægelser	0	-53.619
Nettoopskrivninger ultimo	3.126	107.743
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.127	136.077

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Husted & Husted IVS, Køge	100%	3.126	-21.348

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mejlkjær Husted & Partners ApS, Køge	33,33%	348.266	237.537
Mejlkjær Husted Invest ApS, Køge	50%	40.000	*

* Ikke aflagt årsrapport.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.